
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00404435- -UNC-ME#ESCMB Becas de comedor, periodo lectivo 2024.

 
VISTO

La nota presentada por el Departamento de Trabajo Social, con el listado actualizado de becas de
Comedor para el Ciclo Lectivo 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante RDIR-2024-109-E-UNC-DIR#ESCMB, se constituyó la Comisión Evaluadora -
Asesora para el otorgamiento de becas en el Ciclo lectivo 2024;

Que corresponde reconocer las actuaciones de dicha comisión en relación con el otorgamiento
de becas de Comedor para el Ciclo lectivo 2024;

Por ello, 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer las actuaciones de la Comisión Asesora y Evaluadora de Becas para
el ciclo lectivo 2024, en relación con el otorgamiento de becas de Comedor para los alumnos
que se detallan en el Anexo I que se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.-

 







No.  Apellido y Nombre de Estudiante CursoSecc/Orient. DNI 


1 Silva, Franco Preparatoria V 53075419 


2 Barrera Cerutti, Paula Preparatoria VIII 53261411 


3 Quiñones Brigitte Preparatoria VI 95989392 


4 Bustamante A, Sheila Preparatoria VII  52155376 


5 Córdova, Dahyana S.  Preparatoria VII  52154869 


6 Paredes, Belén Preparatoria II  51199599 


7 Ghione, Melina celeste Preparatoria I  51263737 


8 Quinteros Morales Mateo Preparatoria I 52827464 


9 Quevedo, Malena Preparatoria  IV 51198298 


10 Catania, Tiziano B Preparatoria  III 52863795 


11 Luna Avalos, Mar Prepa VIII 52464291 


12 Astete, Fabrizio Prepa II 52156177 


13 Gomez,Rodrigo Jonas Prepa VI 52232972 


14 Gómes, Ismael Prepa  III 51276570 


15 Gigena Lisandro Prepa  V 50630790 


16 Alarcon Frias Lucia Valentina  Prepa  I 51278796 


17 Dominguez, Jano Prepa I 52868178 


18 Michelazzo, Milena prepa IV 52469860 


19 Onosky, Santino Prepa I  51496770 


20 Espinal, Alexia Prepa II 52231772 


21 Calassan, Camila Prepa I 52052605 


22 Rubiolo Franco  Prepa VIII 52227029 


23 Ligato Pellegrini Cecilia Prepa V 51199387 


24 Balancini Vaca, Indira Prepa VI 52230907 


25 Fermanelli, Sol Prepa V 52465193 


     
26 Acho Natalia 1 II 50743214 


27 Gil Santillán Mateo 1 IV 50994673 


28 Cruz Guizado, Joaquin 1 III 50937928 


29 Turello, Martín 1 III 50936870 


30 Jiménez, Daira Abigail 1 V 52379515 


31 Ghione, Bruno 1 II 50106590 







32 Jiménez, Ludmila (hna. de Daira-5-) 1 VI 52379515 


33 Pelozo Gómez, Johann  1 III 52228002 


34 Morinigo Alcaraz, Leon  1 VI 50858574 


35 Diaz Luz 1 I 51542318 


36 Iedro, Luana Solange 1 I 50009508 


37 Villafañe Consolini, Vera 1 V 50937683 


38 Arias Vera Alma 1 I 49998947 


39 Garay Varela, Benicio 1 IV 50628595 


40 Rodriguez Valentina 1 III 50937079 


41 Martínez, Santiago 1 VIII 50630810 


42 Loyola Lungo, Violeta 1 V 50994470 


43 Villegas, Alejandra 1 IV 95913328 


44 Tort, Luana 1 I 51277933 


45 Martinez, Facundo Tomás 1 V 50591065 


46 Bustios Paulina, Sofia Antonella 1 VIII 50421679 


47 Cjuro, Romina 1 VI 50939145 


48 Jimenes, Felipe 1 IV 50932324 


49 Garzón, Jacinto 1 VII 50418745 


50 Lázaro, Joaquín  1 III 50421332 


51 Poggi Di Pietro Antonia 1 III 50594125 


52 Tello Gonzalez Simon  1 V 51199388 


53 Molina Sigismundi Maximo 1 VII 52229657 


     
54 Rosario Nicolás 2 IV 50592681 


55 Fuica Oddi Franchesca 2 IV 49767436 


56 Pinto Martina 2 III 49497510 


57 Guizado, Gabriel 2 VI  50189614 


58 Ojeda, Agustin 2 VIII 50605029 


59 Campos Quispe, Matías  2 IV 50421154 


60 Castro Ávila, Fernando 2 III 49864581 


61 Luna Abalos, Suna 2 II  50996015 


62 Caihuara Moriconi, Ludmila 2 IV 50335784 


63 Joija, Ángelo 2 V 50331574 







64 Dominguez, Leon 2 VII 50328098 


65 Burdiak, Maximiliano 2 VIII 50106932 


66 Peralta, Santiago 2 VII 49863502 


67 Carrizo, Slavador 2 VI 49394267 


68 Marieschi, Zoe 2 V 49460365 


69 Gómez, Sabina 2 VIII 50080806 


70 Garro, Maia 2 IV 49557414 


71 Martinez Kiara  2 VII 49557865 


72 Gay, Lara 2 III 50092885 


73 Burgos Saldaña, Sadrizio 2 IV 95421967 


     
74 Araujo, Milagro 3 IV 48598643 


75 Miraglia, Paloma 3 IV 47908366 


76 Lira Rodriguez, Firella  3 III 48669125 


77 Ferreyra Juez, Valentino Nicolás 3 IV 50330664 


78 Gigena Rodrigo 3 VIII 48456455 


79 Martinez Tobar, Juan I 3 III 49587265 


80 Camaño, Santiago David 3 VI 48722819 


81 Minella Bassi, Massimo 3 VI 50204293 


82 Peréz, Mateo 3 V 50328630 


83 Bustos Recuero, Danna 3 VII 48455847 


84 Tomattis Olguin, Luca 3 III 49498451 


     
85 Ghione Julieta 4 CS1 46885868 


86 Lencinas, Lourdes A 4 CS1 47985192 


87 Bazan Juncos, Alison 4 EA1 47578823 


88 Claros Ramos, Valentina 4 CS2 48331089 


89 Vergara Higuera, Michelle 4 CN1 47709153 


90 Luna Abalos, Vera 4 CS2 47578214 


91 Quinteros, Dylan 4 CN 1 48598993 


92 Ferreyra, Lautaro Gaspar 4 CN 95401584 


93 Canales Lopez, Ciro 4 
 


48457324 


94 Palacios, Juan Salvador  4 CS2 48328986 







95 Choque Huanca, Frederic 4 CS3 49221949 


96 Leguizamón, Julieta 4 CN1 47909289 


97 Pérez, Lucía Fabiana 4 CS3 48330469 


98 Carranza, Franco 4 EA III 48329715 


99 Caceres Tobias 4 EA 48044373 


100 Lottersberger, Agostina 4 CN2 48814781 


101 Bracamonte, Martina 4 EA I 46886116 


     
102 Rivarola, Cintia Micaela  5 CS2  47985174 


103 Lazo Lopez, Moisés 5 EA2 48329504 


104 Valdiviezo Peceros, Ximena 5 CN1 47000425 


105 Bosetti, Uma 5 CS II 48124055 


106 Queno Galdeano, Tupac 5 CN2 46766413 


107 Venencia Acosta, Valentina 5 CN III 46766980 


108 Difiore, Andrés 5 CN I 47909039 


109 Quinteros Qhari  5 CS I 47909139 


110 Marquez, Francisco 5 CNI 46656689 


111 Espino Santillán, Angie 5 CN2 46766803 


112 Camaño, Maximo Samuel 5 CN2 47002047 


113 Fabiani, Sara 5 CS2  47471625 


114 Ligato Pellegrini, Luz Angeles 5 EAI 47578156 


115 Finizzola, Lara 5 CS2  48074558 


116 Belloni, Tomás 5 CN I 46708406 


117 Sens, Martin Nicolas 5 CN3 46587593 


118 Ludueña, Benjamin 5 EAI 48069941 


     
119 Herrera Juan Ignacio 6 EA III 46451139 


120 Rivero Paez Amador 6 EA III 46034025 


121 Suárez, Agustina 6 CN1 46127418 


122 Bosetti Shulka 6 CSI 46505856 


123 Pedron, Luca Ricardo 6 CS2 47664962 


124 Venencia Acosta, Constanza 6 CN II 46450953 


125 Albarenga, Ulises 6 CN II 46224244 







126 Croce, Sofía 6 CS1 46707595 


127 Vazquez Reta, Uziel 6 CSI 46971199 


128 Herrera Aramburo, Rafael 6 EA3 46451139 


129 Nieto, Luciana 6 CN1 46374205 


130 Lopez, Malena Paloma  6 EA2 46506721 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de estudiantes - Becas de Comedor


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		cargo_0: Director de Escuela

		Numero_3: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		numero_documento: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		Numero_5: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		fecha: Jueves 30 de Mayo de 2024

				2024-05-30T12:36:55-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		Numero_1: IF-2024-00403136-UNC-DIR#ESCMB

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Andrea del V Marinelli

				2024-05-30T12:37:01-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-270-E-UNC-DIR#ESCMB
		2024-06-03T12:12:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:08:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:09:06-0300
	GDE UNC




